

貸借対照表

(令和4年 3月31日)

(単位:円)

資産の部

(1) 流動資産		
(1) 現金及び預金		387, 370, 633
(2) 事業未収金		24, 144, 131
(3) 公有用地		242, 098, 700
(4) その他の流動資産		1, 151, 406
流動資産合計		654, 764, 870
(2) 固定資産		
(1) 有形固定資産		
(イ) 車両その他の運搬具	4, 226, 635	
運搬具減価償却累計額	△2, 538, 197	1, 688, 438
(ロ) 工具、器具及び備品	5, 371, 284	
工具、器具、備品減価償却累計額	△2, 712, 998	2, 658, 286
有形固定資産合計		4, 346, 724
(2) 投資その他の資産		
(イ) 投資有価証券	139, 857, 983	
(ロ) 前払費用	128, 990	
投資その他の資産合計		139, 986, 973
固定資産合計		144, 333, 697
資産合計		799, 098, 567

貸借対照表

(令和4年 3月31日)

(単位:円)

負債の部

(3) 流動負債		
(1) 未払費用	1,908,689	
(2) 預り金	198,202	
流動負債合計		2,106,891
(4) 固定負債		
(1) 長期借入金	242,098,000	
(2) 引当金	56,790,983	
固定負債合計		298,888,983
負債合計		300,995,874

資本の部

(5) 資本金		
(1) 基本財産	10,000,000	
資本金合計		10,000,000
(6) 準備金		
(1) 前期繰越準備金	493,861,891	
(2) 当期純利益	△5,759,198	
準備金合計		488,102,693
資本合計		498,102,693
負債資本合計		799,098,567

損益計算書

(令和3年4月1日から令和4年3月31日まで)

(単位:円)

1 事業収益			
(1) 公有地取得事業収益	631,179		
(2) あっせん等事業収益	88,172,379	88,803,558	
2 事業原価			
(1) 公有地取得事業原価	631,179		
(2) あっせん等事業原価 事業総利益	31,093,160	31,724,339	57,079,219
3 販売費及び一般管理費			
(1) 販売費及び一般管理費 事業利益	63,825,872	63,825,872	△6,746,653
4 事業外収益			
(1) 受取利息	10,861		
(2) 有価証券利息	751,871		
(3) 雑収益	225,200	987,932	
5 事業外費用			
(1) 雑損失 経常利益 当期純利益	477	477	△5,759,198 △5,759,198